
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Herren 60 Kreisoberliga Gr. 508
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SG Westend 7 13:1 34:8 69:20 445:247
2 TC Phönix Eckenheim 7 9:5 22:20 49:42 389:324
3 TTC Im Uhrig Ffm 7 9:5 22:20 50:45 397:345
4 Lichtluftbad Frankfurt 7 8:6 25:17 52:40 385:320
5 MSG TC Florstadt/TCH Reichelsheim 7 7:7 20:22 44:48 326:388
6 SV Oberrad 7 5:9 17:25 38:52 332:383
7 TSV Ober-Erlenbach 7 3:11 16:26 37:56 323:411
8 TC Schwanheim 7 2:12 12:30 28:64 251:430

Spielleiter
Heinz Schalthöfer, ,
Tel: 01575 4443469 / eMail: heinz.schalthoefer@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 17.05.2025 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Schwanheim
MSG TC Florstadt/TCH Reiche…
TSV Ober-Erlenbach
TTC Im Uhrig Ffm

Lichtluftbad Frankfurt
SV Oberrad
SG Westend
TC Phönix Eckenheim

0:6
6:0
1:5
1:5

Sa. 24.05.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Westend
SV Oberrad
Lichtluftbad Frankfurt
TTC Im Uhrig Ffm

TC Phönix Eckenheim
TSV Ober-Erlenbach
MSG TC Florstadt/TCH Reiche…
TC Schwanheim

6:0
4:2
6:0
3:3

Sa. 14.06.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

Lichtluftbad Frankfurt
MSG TC Florstadt/TCH Reiche…
TSV Ober-Erlenbach
TC Phönix Eckenheim

SV Oberrad
SG Westend
TTC Im Uhrig Ffm
TC Schwanheim

3:3
1:5
2:4
3:3

Sa. 28.06.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Westend
TC Schwanheim
TC Phönix Eckenheim
TTC Im Uhrig Ffm

Lichtluftbad Frankfurt
SV Oberrad
TSV Ober-Erlenbach
MSG TC Florstadt/TCH Reiche…

5:1
1:5
4:2
4:2

Sa. 23.08.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Westend
SV Oberrad
Lichtluftbad Frankfurt
MSG TC Florstadt/TCH Reiche…

TTC Im Uhrig Ffm
TC Phönix Eckenheim
TSV Ober-Erlenbach
TC Schwanheim

3:3
2:4
4:2
4:2

Sa. 30.08.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TTC Im Uhrig Ffm
SG Westend
TC Phönix Eckenheim
TSV Ober-Erlenbach

Lichtluftbad Frankfurt
SV Oberrad
MSG TC Florstadt/TCH Reiche…
TC Schwanheim

3:3
5:1
2:4
4:2

Sa. 06.09.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Schwanheim
SV Oberrad
Lichtluftbad Frankfurt
TSV Ober-Erlenbach

SG Westend
TTC Im Uhrig Ffm
TC Phönix Eckenheim
MSG TC Florstadt/TCH Reiche…

1:5
2:4
2:4
3:3
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