

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Herren 60 Kreisoberliga Gr. 508

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SG Westend	7	13:1	34:8	69:20	445:247
2	TC Phönix Eckenheim	7	9:5	22:20	49:42	389:324
3	TTC Im Uhrig Ffm	7	9:5	22:20	50:45	397:345
4	Lichtluftbad Frankfurt	7	8:6	25:17	52:40	385:320
5	MSG TC Florstadt/TCH Reichelsheim	7	7:7	20:22	44:48	326:388
6	SV Oberrad	7	5:9	17:25	38:52	332:383
7	TSV Ober-Erlenbach	7	3:11	16:26	37:56	323:411
▼ 8	TC Schwanheim	7	2:12	12:30	28:64	251:430

Spielleiter

Heinz Schalthöfer, ,

Tel: 01575 4443469 / eMail: heinz.schalthoefer@htv-tennis.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 17.05.2025 09:00	TC Schwanheim	Lichtluftbad Frankfurt	0:6
	09:00 MSG TC Florstadt/TCH Reichelsheim	SV Oberrad	6:0
	09:00 TSV Ober-Erlenbach	SG Westend	1:5
	09:00 TTC Im Uhrig Ffm	TC Phönix Eckenheim	1:5
Sa. 24.05.2025 09:00	SG Westend	TC Phönix Eckenheim	6:0
	09:00 SV Oberrad	TSV Ober-Erlenbach	4:2
	09:00 Lichtluftbad Frankfurt	MSG TC Florstadt/TCH Reichelsheim	6:0
	09:00 TTC Im Uhrig Ffm	TC Schwanheim	3:3
Sa. 14.06.2025 09:00	Lichtluftbad Frankfurt	SV Oberrad	3:3
	09:00 MSG TC Florstadt/TCH Reichelsheim	SG Westend	1:5
	09:00 TSV Ober-Erlenbach	TTC Im Uhrig Ffm	2:4
	09:00 TC Phönix Eckenheim	TC Schwanheim	3:3
Sa. 28.06.2025 09:00	SG Westend	Lichtluftbad Frankfurt	5:1
	09:00 TC Schwanheim	SV Oberrad	1:5
	09:00 TC Phönix Eckenheim	TSV Ober-Erlenbach	4:2
	09:00 TTC Im Uhrig Ffm	MSG TC Florstadt/TCH Reichelsheim	4:2
Sa. 23.08.2025 09:00	SG Westend	TTC Im Uhrig Ffm	3:3
	09:00 SV Oberrad	TC Phönix Eckenheim	2:4
	09:00 Lichtluftbad Frankfurt	TSV Ober-Erlenbach	4:2
	09:00 MSG TC Florstadt/TCH Reichelsheim	TC Schwanheim	4:2
Sa. 30.08.2025 09:00	TTC Im Uhrig Ffm	Lichtluftbad Frankfurt	3:3
	09:00 SG Westend	SV Oberrad	5:1
	09:00 TC Phönix Eckenheim	MSG TC Florstadt/TCH Reichelsheim	2:4
	09:00 TSV Ober-Erlenbach	TC Schwanheim	4:2
Sa. 06.09.2025 09:00	TC Schwanheim	SG Westend	1:5
	09:00 SV Oberrad	TTC Im Uhrig Ffm	2:4
	09:00 Lichtluftbad Frankfurt	TC Phönix Eckenheim	2:4
	09:00 TSV Ober-Erlenbach	MSG TC Florstadt/TCH Reichelsheim	3:3